
Sekmadienio Šv. Mišios 

   9 v.r.    už mirusius draugus bei pažįstamus   (GJ) 
  11 v.r.   už gyvus ir mirusius parapijiečius  
    Novena   
    †kun. Eugenijų Jurgutį, ofm    (V.Zaleckaitė)       
    †Joną ir Bronę Greičiūnus     (A.Angermann) 
    už Jūdvyčių, Vydmantų ir Dačkų šeimos mirusius  (GJ)   
    †kun. Eugenijų Jurgutį, ofm    (Stanevičių šeima) 
    †Kazimierą Budreckį     (dukra Virginija su šeima) 
    †Magdaleną ir Kazimierą Nevulius   (dukra) 
    †Danutę ir Antaną Damašius    (dukra su anūke) 
    †Vladą Melnyką      (šeima) 
    už Jakniūnų ir Jasiūnų šeimos mirusius  (G.Adie)    
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VISI ŠVENTIEJI - VĖLINĖS - A
    Šiandien, Visų šventųjų dieną ir Vėlinių dieną, 
sustojame akimirkai pamastyti apie tai, kas esame ir kas 
būsime. Atrodo, esame gyvi, tačiau žvelgdami į artimųjų 
kapą jaučiame, kad šis gyvenimas iš tikro yra ilgesnė 
arba trumpesnė „akimirka”, suteikta Dievo ir, 
greičiausiai, besitęsianti anapus šio gyvenimo. Visiems 
mums tenka mirti.Tačiau nusiteikimas, su kuriuo 
pasitinkame mirtį, padaro ją savotišku pasirinkimu už 
mirtį arba už gyvenimą. Jeigu būdami gyvi mes 

pasirenkame gyvenimą, tada mirdami mes pereisime iš mirties į Gyvenimą. 
 Iš skirtingų laikotarpių ir vienas nuo kito savo charakteriu bei socialine padėtimi 
besiskiriantys šventieji turi vieną bendrą bruožą: Dievo troškimą ir gyvenimo meilę. 
Kiekvienas žmogus tam tikru būdu ieško Dievo ir trokšta gyventi. Tačiau pagrindinė savybė, 
kuri daro skirtumą tarp šventumo ir vidutinybės, yra visuma. Šventasis yra visas apimtas 
Dievo ir gyvenimo troškimo. Jis gali būti užsiėmęs tarp žmonių, ir vis dėlto sugeba laikytis 
tvirtai ir nepajudinamai Dieve, jis sugeba drąsiai ir su meile žvelgti į gyvenimą. 
 Evangelijoje pagal Matą girdime Kalno pamokslo palaiminimus. Tai trumpa šventųjų 
konstitucija. Mes klystame manydami, kad šventieji yra ypatingi žmones, besimeldžiantys 
dieną ir naktį. Tai – nuolankūs žmonės, gyvenę šalia mūsų. Dauguma iš jų nedarė įspūdingų 
stebuklų, bet sugebėjo atlikti svarbiausią stebuklą: tyli ir kasdienė ištikimybė palaiminimų 
dvasiai. 
 Ši šventė yra šiek tiek ir nepatogi. Nes primena, kad šventumas yra reikalas, artimai 
liečiantis mus, per Krikštą prisiimta atsakomybė. Kažkas teisingai pabrėžė, kad šventumas 
taip pat yra gundymas. Galima tik pridurti, kad tai vienas iš nedaugelių gundymų, kurį 
dažniausiai gana efektingai nugalime... 
     br.kun.Ramūnas Mizgiris, OFM;     Bernardinai.lt
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Lapkričio	1	d.	
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Lapkričio	14	d.	
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Gruodžio	mėn.	
Advento	rekolekcijos	
(data	bus	žinoma	vėliau)	

Gruodžio	6	d.		
4	v.v.	-	5	v.v.	
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Kalėdinis	koncertas”	
per	Zoom	programą	

(detalės	bus	praneštos	
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Skautų	kūčios	

Gruodžio	13	d.		
Kalėdinis	koncertas	
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Gruodžio	25	d.		
KALĖDOS

Šitokie	žmonės	yra	išsiilgę	tavo,	Viešpatie,	veido.

Lapkričio	11	d.		

parapijos	raštinė	
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“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	-							
	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Savaitinė rinkliava, bažnyčioje ir 
“Vilnius Manor”   spalio 24-25 d. 

Parapijai (28 vokeliuose) - $ 832 
Be vokelių - $ 51.85 
Per bankus - $ 1,455 

Šv.Mišiose dalyvavo 130 žmonių 
eTransit - $ 100 

eTransit (Mišioms) - $ 140 

“World Missions Sunday” - $ 95 
Matukų šeima parapijai aukojo $ 1,000 

†Romualdo Tumpos atminimui  
draugai “Alkaniems Lietuvoje” aukojo $ 115 

AČIŪ remiantiems parapijos veiklą

“Ateities	fondas”	-		$	308,049	
DĖKUI		JUMS…

ŠIOS SAVAITĖS ŠV. MIŠIOS 
PIRMADIENIS (lapkričio 2): 7 v.v. Novena; 
†Vincą Piečaitį (Prakapų šeima); †Juozą 
Dziminską (M.Balaišis);  
ANTRADIENIS (lapkričio 3): 7 v.v. už gyvus 
ir mirusius geradarius; Novena; †Petrą Nevulį 
(O.Dirmantas); 
TREČIADIENIS (lapkričio 4): 7 v.v. Novena; 
†Salomėją Andriulienę (Prakapų šeima); 
KETVIRTADIENIS (lapkričio 5): 7 v.v. 
Novena; †Donatą Vaiciekauską (žmona); 
†Elmer Rubiano (A.Ratavičius); 
PENKTADIENIS (lapkričio 6): 7 v.v. 
Novena; prašant sve ika tos Kr is t ina i 
Miliauskienei (A.D.Garšva); 
ŠEŠTADIENIS (lapkričio 7): 9 v.r. Novena; 
†Stasę Ulozienę (A.Ratavičius); 5 v.p.p. 
“Vilnius Manor” †Pijų ir Olesę Grigus 
(A.Vaškevičius); 
SEKMADIENIS (lapkričio 8): 9 v.r. †Rimantą 
Bartusevičių (O.Stončius); 11 v.r. už gyvus ir 
mirusius parapijiečius; Novena; †Kazimierą, 
Ireną ir Bronių Ardavičius (N.Ardavičius); 
†Moniką Bumbulienę i r Mary White 
(V.White); †Emiliją ir Alfertą Niderus 
(D.Danaitis); prašant Viešpaties palaimos 
G a r švų i r s e s e r s J o v i t o s š e i m o m s 
( D . A . G a r š v a ) ; † R i t ą R a d ž i ū n a i t ę 
(M.R.Rusinai); †Petrą Adamonį (10 m.) 
(šeima); †Oną Jankauskienę (10 m.) ir Joną 
Kuliešių (R.J.Kuliešiai). 

PARAPIJA	-	VISŲ	MŪSŲ	NAMAI….	
	 	

	 Gaila	ir	skaudu,	bet	koronavirusas	
tebėra	 tarp	 mūsų,	 PRAŠOME	 toliau	
elkimės	 itin	 atsargiai,	 gerbiant	 ir	
saugant	kiekvieno	bendruomenės	nario	
saugumą,	sveikatą	ir	gyvybę.		

Laikykimės	 sveikatos	 apsaugos	 pareigūnų	 nurodymų	 ir	 parodykime	
pagarbą	vienas	kitam.	
-	 Privalomas	 kaukių	 dėvėjimas	 visose	 uždarosiose	 erdvėse,	 įskaitant	 ir	
mūsų	 bažnyčią;	 dėvėkime kaukes per ištisas Mišias	
(nebent	 dėl	medicininių	 priežasčių	 tai	mums	 draudžiama)	 nusiimkime	
tik	trumpam	-	po	komunijos	priėmimo	į	rankas	
-	Atėję	į	bažnyčią	nusivalykime	rankas	dezinfekuojančiu	skysčiu	
-	Užsiregistruokime,	 kad	būtų	 įmanoma	 skubiai	 pranešti	 apie	 Covid-19	
atvejį	
- Laikykimės	2-jų	metrų	atstumo	-	suoluose	pažymėtos	vietos	
- Sekime	bažnyčioje	išdėliotus	ženklus,	nurodančius	judėjimo	kryptis	
- Susilaikykime	nuo	bendro	giedojimo,	kadangi	tai	gali	padidinti	užkrato	
riziką	

- Patiriant	 simptomus,	 pvz.	 pakilusią	 temperatūrą	 ar	 kosulį,	 likime	
namie.		

Suprantama,	 kad	 dėl	 silpnesnės	 bendros	 sveikatos	 ar	 pažeisto	
imuniteto,	kai	kuriems	parapijiečiams	šiuo	metu	nepatartina	dalyvauti	
Mišiose.	 Negalintiems	 dalyvauti	 primename,	 kad	 šiuo	metu,	 kardinolo	
Collins	 nurodymu,	dalyvavimas	 sekmadienio	 Šv.	Mišiose	neprivalomas.	
Toliau	 bus	 galima	 nuotoliniu	 būdu	 dalyvauti	 arkivyskupijos	
transliuojamose	 Mišiose	 arba	 maldoje	 jungtis	 su	 kitais	 parapijiečiais,	
stebint	Mišių	įrašus	iš	mūsų	parapijos.		
	Eilinėmis	 savaitės	 dienomis	 -	 parapijiečiai	 kviečiami	 dalyvauti	 7	 v.v.	
aukojamose	Šv.Mišiose	(dalyvių	skaičius	ribojamas	-	25)		
·		Sekmadieniais,	parapijiečiai	kviečiami	dalyvauti	Šv.Mišiose	

Prieš	įeinant	į	bažnyčią	vyks	registracija.	
	Labai	prašome	-	būkite	kantrūs.		

·	9	v.r.	-	Šv.	Mišios	anglų	kalba	(dalyvių	skaičius	ribojamas	-	90)																																	
Durys	bus	atidaromos	8:30	v.r.	ir	bus	uždarytos		

tarp	10	v.r.	ir	10:30	v.r.,	nes	bažnyčia	turi	būti	dezinfekuota.																																
Durys	11	v.r.	Šv.Mišioms	bus	atidaromos	10:30v.r.·		

11	v.r.	-	Šv.Mišios	lietuvių	kalba	(dalyvių	skaičius	ribojamas	-	90)		
P.S.		
*daliname	 parapijos	 žinias	 “biuletenius”.	 Vyskupijos	 nurodymu,	
biuletenius	dalinsime	TIK	po	9	v.r.	ir	11	v.r.	Šv.Mišių.		
*sugrįžus	 visiems	 į	 darbus	 ir	 normalesnius	 gyvenimus,	 tikimės	 ir	
daugiau	 parapijiečių,	 ateinančių	 į	 Šv.Mišias.	 Dalyvių	 skaičius	 yra	
ribotas	-	tik	90	žmonių	per	vienerias	Mišias.	Todėl	LABAI	PRAŠOME	
nenustebkite,	jei	susirinkus	daugiau	nei	90	žmonių	-	būsite	palydėti	į	
parapijos	mažąją	salę	ten	išklausyti	Šv.Mišių.		

LABAI	PRAŠOME	JŪSŲ	VISŲ	SUPRATIMO…	
Viešpaties	palaimos	ir	gailestingumo	Mums	VISIEMS…

						Šiandien		Šv.	Mišiose	gieda:	
				9	v.r.	-	Sandy	McCullough	

11	v.r.	-	Gražina	Jak,	Danguolė	Lelienė,		
Laima	Underienė,	Julija	Danaitienė,		

Žibutė	Janeliūnienė,	Sandy	McCullough	
		vargonininkė	-	Ilona	Beres



Popiežius: Jėzus meldžiasi su mumis ir atveria mums dangų 
 Popiežius trečiadienio bendrojoje audiencijoje tęsė katechezę 
apie maldą. Ligi šiol kalbėjęs apie maldą Senajame Testamente, 
popiežius kvietė atkreipti dėmesį į Jėzaus maldą. Jėzus, pradėdamas 
savo viešą misiją, Jordano upėje meldėsi su visais atėjusiais atgailos krikšto. Jis 
meldėsi su visa Dievo tauta. „Kai meldžiamės, Jėzus meldžiasi su mumis“, – 
sakė Pranciškus. 
 Jėzaus viešoji misija prasideda jo krikštu Jordano upėje. Evangelistai 
sutartinai priskiria šiam epizodui pamatinę svarbą. Jie pasakoja, kad visa tauta 
susibūrė maldai, patikslindami, kad šis žmonių susirinkimas buvo dėl atgailos. 
Žmonės ėjo pas Joną, kad juos pakrikštytų dėl nuodėmių atleidimo, dėl 
atsivertimo. Todėl pirmasis viešas Jėzaus veiksmas buvo dalyvavimas bendroje, 
krikštytis einančių žmonių maldoje, jų atgailos maldoje, nes visi prisipažino 
esantys nusidėjėliai. Būtent todėl Jonas Krikštytojas priešinasi sakydamas: „tai 
aš turėčiau būti tavo pakrikštytas, o tu ateini pas mane!“ (Mt 3,14). Nes jis suprato, 
kas yra Jėzus. Bet Jėzus primygtinai prašo paklausyti, nes šis jo veiksmas yra 
paklusnumo Tėvo valiai veiksmas. Jis meldžiasi su Dievo tautos nusidėjėliais. 
Popiežius kvietė gerai įsidėmėti, kad Jėzus yra teisusis, ne nusidėjėlis. Bet 
panorėjo nusileisti iki pat mūsų, nusidėjėlių. Jis meldžiasi su mumis, o kai mes 
meldžiamės – jis yra su mumis, jis meldžiasi su mumis. Jis yra su mumis, nes 
danguje meldžiasi už mus. Jėzus visą laiką melžiasi su mumis. Todėl niekada 
nesimelskime vieni, o visada su Jėzumi, sakė Pranciškus. 
 Popiežius patikino, jog Jėzus nepasiliko kitame upės krante, kad 
parodytų savo skirtingumą ir atstumą nuo nepaklusnios tautos, o įbrido į 
nuodėmę nuplaunantį vandenį taip, kaip nusidėjėliai. Jėzus panašėja į nusidėjėlį 
ir tai Dievo didybė, nes Jis pasiuntė savo Sūnų, kuris tapo paklusnus iki mirties, 
prisistatė kaip nusidėjėlis.  
 Jėzus nėra tolimas Dievas ir negali tokiu būti. Įsikūnijimas jį atskleidė 
pilnutiniu ir žmogiškai neįsivaizduotinu būdu. 
Evangelijos pagal Luką pasakojime apie Jėzaus krikštą, kuris audiencijos 
dalyviams buvo perskaitytas prieš popiežiaus katechezę, sakoma: „Kai, visai 
tautai krikštijantis, ir Jėzus pasikrikštijęs meldėsi, atsivėrė dangus, ir Šventoji 
Dvasia kūnišku pavidalu nusileido ant jo tarsi balandis, o balsas iš dangaus 
prabilo: „Tu mano mylimasis Sūnus, tavimi aš gėriuosi“. (Lk 3, 21–22). 
„Jėzus meldžiasi su mumis“, – kartojo popiežius, prašydamas protu ir širdimi tai 
įsidėmėti. Ypač Evangelija pagal Luką pasakoja apie maldos aplinkybes, 
kuriomis įvyko Jėzaus krikštas: „Kai, visai tautai krikštijantis, ir Jėzus 
pasikrikštijęs meldėsi, atsivėrė dangus“ (Lk 3, 21). Melsdamasis Jėzus atveria 
dangaus vartus ir pro tą plyšį nužengia Šventoji Dvasia. Ir iš aukštybių pasigirsta 
balsas, skelbiantis nepaprastą tiesą: „Tu mano mylimasis Sūnus, tavimi aš 
gėriuosi“. (Lk 3, 22). Šioje labai paprastoje frazėje slypi didžiulis turtas. Jis leidžia 
suvokti kažką apie Jėzaus slėpinį ir jo širdį, kuri visą laiką atverta Tėvui. Net 
tada, kai pasaulis jį pasmerkia, kai išgyvena pačius sunkiausius ir liūdniausius 
išbandymus, neturi kur priglausti galvos, kai prieš jį kyla neapykanta ir 
persekiojimai, Jėzus niekuomet nelieka be saugios buveinės: jis amžinai gyvena 
Tėve. Tai nepakartojamas Jėzaus maldos didingumas. Šventoji Dvasia nužengia 
ant jo, Tėvo balsas užtikrina, kad Sūnus yra mylimasis, Jis Sūnuje visiškai 
atsispindi. 
 Ši Jėzaus malda prie Jordano krantų buvo visiškai asmeniška ir ji bus 
tokia per visą jo žemiškąjį gyvenimą. Tačiau per Sekmines malonės dėka tai taps 
visų pakrikštytųjų Jėzuje malda. Jis pats mums išmeldė šią malonę ir kviečia, kad 
melstumėmės taip, kaip jis meldėsi. 
 Popiežius ragino pasitikėti Jėzumi. Jei besimeldžiant užeina nuovargis, 
tuštumos jausmas, jei atrodo, kad visas gyvenimas buvo bergždžias, tą akimirką 
prašykime Jėzaus, kad jo malda taptų mūsų malda. Tą akimirką jis yra priešais 
Tėvą ir meldžiasi už mus. Jis mūsų tarpininkas, rodo Tėvui savo žaizdas, gautas 
dėl mūsų. Pasitikėkime juo. Tada, jei juo pasitikėsime, išgirsime balsą iš 
dangaus, galingesnį už kylantį iš mūsų gilaus beviltiškumo, balsą tyliai ištariantį: 
„Tu Dievo mylimas. Tu – sūnus, dangaus Tėvo džiaugsmas!“. Šiais žodžiais 
Dievas kreipiasi į kiekvienam iš mūsų, net jei esame kitų atmesti, jei esame 
baisiausi nusidėjėliai. 
 Jėzus įbrido į Jordano upę ne dėl savęs, o dėl mūsų. Visa Dievo tauta 
susirinko prie Jordano melstis, prašyti atleidimo ir gauti atgailos krikštą. Žmonės 
priartėjo prie Jordano nusižeminę, pagal šv. Jono Krikštytojo liturginės iškilmės 
giesmę, „nuogomis sielomis ir basomis kojomis“. Maldai reikia nusižeminimo, 
pridūrė Pranciškus. 
 Jėzus atvėrė dangus vartus taip, kaip Mozė Raudonąją jūrą, kad visi 
galėtume eiti jam iš paskos. Jėzus mums padovanojo savo maldą – savo dialogą 
su Tėvu. Savo maldą jis padovanojo mums, kad kaip Trejybės sėkla sudygtų 
mūsų širdyse. Priimkime šią maldos dovaną. Maldos su juo dovaną. Šitaip 
niekuomet nesuklysime. (SAK / Vatican News)

MALDA UŽ MIRUSIUS 
     Meilingasis Jėzau, nuolankiai prašau 
Tavęs: paaukok savo amžinajam Tėvui  

už vargšes vėles skaistykloje tą 
Brangiausiąjį Kraują, kuris tekėjo iš 

Tavo garbingojo  Kūno žaizdų,  
taip pat savąją agoniją ir mirtį. 
 Sopulingoji Mergele Marija,  

ir Tu primink amžinajam Tėvui savo 
mylimojo Sūnaus kančias, visus 

vaitojimus, ašaras ir baisų skausmą, kurį 
iškentėjai jį nukryžiuojant. 
Dėl jūsų nuopelnų vėlės, 
kurios kankinasi karštoje 

skaistyklos liepsnoje, 
tesulaukia atilsio.  

Tebūna jos išvaduotos  
iš to vargingo kalėjimo, 

tegul jas danguje apgaubia 
šlovė, kad jos amžinai 

garbintų Dievo 
gailestingumą. Amen

	APGAUBTI	VIEŠPATIES	GLOBA		
IR	RŪPESTINGUMU,		

IR	MES	NEBŪKIME	ABEJINGI	SAVO	
ARTIMUI	–	GERBKIME,	MYLĖKIME		

IR	SAUGOKIME	VIENI	KITUS!	
	 	 Daugkartinio	 naudojimo	
k a u k ė s	 s u	 P r i s i k ė l im o	
Parapijos	logotipu	–$10.		
	 Įsigydami	paremsite	parapiją,	

dėvėdami	saugosite	šalia	esantį.	
	 	 Kaukes	 galima	 įsigyti	 sekmadieniais	
bažnyčios	 prieangyje	 prieš	 kiekvienas	
Šv.Mišias.		
Prašome	 iš	 anksto	 pasiruošti	 tikslią	
sumą.				Dėkui…

 Lapkričio 8 d. kviečiame užsisakyti 
lietuviško maisto IŠSINEŠIMUI NAMO, 
kurį galėsite pasiimti lauke prie virtuvės 
durų, esančių prie stovėjimo aikštelės tarp 
10 v.r. ir 1 v.p.p. 
  Maisto kainos: 1 balandėlis - $5;            
1 cepelinas - $5; 1 porcija kugelio - $12. 
 Maistą galite užsisakyti rašydami email 
G r a ž i n a i V a l i n t i e n e i , 
g r a z i n a v 2 @ h o t m a i l . c o m . S a v o 
užsakymuose nurodykite ko ir kiek 
norėsite ir būtinai nurodykite valandą, 
kurią norite pasiimti.  
Užsakymai priimami iki lapkričio 5 d.  
Maistas bus išduodamas TIK PAGAL 
IŠANKSTINIUS UŽSAKYMUS.   

   KLB Toronto apylinkės valdyba kviečia 
visus sumokėti $20 solidarumo įnašą per 
bankelio saskaitą, įrašant vardą ir pavardę. 
 R C U C h e q u i n g 11 3 2 1 6 - 1 a r b a    
PARAMA  Account 443 – CHQ Plan 24 . 
Dėkojame už Jūsų paramą lietuviškai 
veiklai.

mailto:grazinav2@hotmail.com


Parapija nėra atsakinga už 

užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina Kuliavas - Sales Representative
Royal LePage Real Estate Services Ltd., 
Brokerage
416-762-8255 bus // 416-616-1600 cell
Lina@Kuliavas.com

		Čekius	rašant:	Resurrection	Parish,		
pasirenkant	kam	aukojate	MEMO	parašant:		

auka	parapijai	ar	Mišioms.	
		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	

pasirenkant	kam	aukojate	MEMO	rašant:	
Ateities	fondui,	vienuolynui,	remontams,	

Alkaniems,	Sielovadai,	stovyklai	“Kretinga”,	
Onkologijos	centrui	Klaipėdoje,		

pranciškonų	projektams	Lietuvoje.

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca 

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	V		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	

Tel.:	(416)	533	0621	
Fax.:	(416)	533	7247	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	
		Vikarai:	br.kun.	Aurelijus	Kazimieras	Kasparavičius,	OFM	

br.kun.	Paulius	Vaineikis,	OFM	
		Ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

					Dirbantys	Kunigai:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	
		Prel.	Edmundas	Putrimas	 																																																																													

Kun.	emeritas	Kazimieras	Kaknevičius																						
Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

mailto:Lina@Kuliavas.com
http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca

